

SE

BETECKNING

För behandling av munsår (öppet herpesår i munnen eller läpparna).

FÖRPACKNING

1 plasttub med 6 ml.

INGREDIENSER (INCI)

Glycerin, Mel, Aqua, Vitis Vinifera Seed Extract, Camellia Sinensis Extract, Sambucus Nigra Extract, Xanthan Gum

ANVÄNDNING

Herpecilin® är en osmotiskt aktiv viskös hyperton lösning. När den appliceras på det öppna herpessåret formar Herpecilin® en film över såret och drar mekaniskt till sig hypoton vätska som finns under den skadade ytan. Detta kraftiga vätskeflöde utår rengör såret från all den smuts det innehåller (döda hudceller, cellskräp, bakterie- och viruspartiklar, dammpartiklar osv.) och skapar en gynnsam miljö för läkning. Filmen skyddar även skadan mot torrhet, irritation och yttre angrepp. Reduktion av mikrobiella föreningar, rengöring av såret och tillförsel av fukt till den skadade ytan minskar smärta och irritation samt snabbar på läkningen.

INSTRUKTIONER

Endast för lokalt bruk.

Ta av tubens lock och applicera 3 till 4 droppar Herpecilin® direkt på herpeslesionen 3 till 4 gånger per dag tills den har läkt helt. Stäng tuben efter varje användningstillfälle.

FÖRSIKTIGHETSÅTGÄRDER

Tvätta händerna före användning. Denna produkt är endast avsedd för lokalt och utvärtes bruk och ska inte sväljas. Vidror inte lesionen med tubens spets under applicering.

Använd inte Herpecilin® om du är känslig för eller allergisk mot ett eller flera av de innehållsämnen eller om du tar annan medel för oral herpes, eller om symtomen kvarstår. Kontakta läkare om du inte ser någon förbättring inom 7 dagars användning av Herpecilin®. Förvara utom räckhåll för barn, i rumstemperatur. Använd inte produkten efter utgångsdatum eller om tuben är skadad, eller mer än 30 dagar efter att tuben öppnats första gång.

BIVERKNINGAR

Herpecilin® har inga kända biverkningar och är inte farlig att svälja. Herpecilin® kan användas av barn över 3 år och av gravida och ammande.

 Vitro-Bio, Zac de Lavaur, 63500 Issoire, France

Distributör

Unigroup ApS, Diplomvej 373, DK-2800 Lyngby, Danmark

FI

KÄYTTÖAIHE

Valmistetta käytetään huuliherpeksen ja suun ja huulten alueen voimien haavaumien hoitoon.

LÄÄKEMUOTO

Muovituubi, 6 ml.

AINEOSAT (INCI)

Glycerin, Mel, Aqua, Vitis Vinifera Seed Extract, Camellia Sinensis Extract, Sambucus Nigra Extract, Xanthan Gum

KÄYTTÖTARKOITUS

Herpecilin® on osmoottisesti aktiivinen, viskoosinen hypertoninen liuos. Avoimeen herpeslesioon levitettäessä Herpecilin® muodostaa kalvon leesion päälle ja sitoo itseensä mekaanisesti hypotonista nestettä alla olevasta vauriopinnasta. Näin nesteen virratessa pois leesiosta poistuvat samalla sen sisällä olevat kontaminaoivat aineet (esim. kuolleet solut, soludebriksen, bakteeri- ja viruspartikkelit, pölyhiukkaset) ja luo suotuisan ympäristön paranemiselle. Kalvo suojaa vauriota kuivumiselta, ärsytykseltä ja ulkoisilta vauriotekijöiltä. Kontaminaatorisikin pieneminen, vauriokohdan puhdistuminen ja vaurioituneen pinnan kosteus vähentää kipua ja ärsytystä sekä nopeuttaa paranemista.

KÄYTTÖOHJEET

Käytetään vain paikallisesti.

Poista tuubista kärki ja lisää 3-4 tippaa Herpecilin®-valmistetta suoraan herpesviruksen aiheuttamaan avoimeen haavaumaan 3-4 kertaa päivässä, kunnes haavauma on täysin parantunut. Sulje tuubi aina valmisteen käytön jälkeen.

VAROTOIMET

Pese kädet ennen valmisteen käyttöä. Tuote on tarkoitettu vain paikalliseen, ulkoiseen käyttöön, eikä sitä saa niellä. Älä kosketa tuubin päällä haavaumaan liuoksen lisäämisen aikana.

Älä käytä Herpecilin®-valmistetta, jos olet yliherkkä tai allerginen jollekin valmisteesta käytetylle aineelle, jos käytät muuta suun alueen herpesksen hoitoon tarkoitettua valmistetta, tai jos oireet jatkuvat. Käänny lääkärin puoleen, jos kohennusta ei tapahdu Herpecilin®-valmisteen 7 päivää kestäneen käytön jälkeen.

Säilytä valmiste lasten ulottumattomissa huoneenlämpötilassa. Älä käytä tuotetta, jos tuubi on vahingoittunut tai jos valmisteen viimeinen käyttöpäivämäärä on ylitetty tai tuubi on ollut avattuna yli 30 päivää.

HAITTAVAIKUTUKSET

Herpecilin®-valmisteella ei ole tunnettuja haittavaikutuksia, eikä se ole vaarallista nieltynä.

Herpecilin®-valmistetta voidaan käyttää yli 3-vuotiaiden lasten hoidossa sekä raskauden tai imetyksen aikana.

 Vitro-Bio, Zac de Lavaur, 63500 Issoire, France

Markkinoija

Unigroup ApS, Diplomvej 373, DK-2800 Lyngby, Danmark